ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH THỪA THIÊN HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1247/UBND–BTCD Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 12 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN
(Ông Trần Văn Thành)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Huế

           UBND tỉnh nhận được đơn đề ngày 03/12/2024 của ông Trần Văn Thành,
địa chỉ: 115 Phan Đăng Lưu, phường Đông Ba, thành phố Huế (đại diện theo ủy
quyền của ông Trương Minh Truyền, địa chỉ: 58 Tạ Quang Bửu, phường Đông Ba,
thành phố Huế) đề nghị UBND thành phố Huế giải quyết liên quan đến việc giao
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất thuộc diện cấp đất tái định cư cho hộ phụ (nội
dung cụ thể: đính kèm đơn).

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra
Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,
phản ánh và quy định của pháp luật; UBND tỉnh chuyển đơn của ông Trần Văn
Thành đến UBND thành phố Huế để xử lý và trả lời công dân theo thẩm quyền;
báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 22 tháng 12 năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm đơn);
- CT, PCT UBND tỉnh Phan Quý Phương;
- CVP UBND tỉnh;
- Ông Trần Văn Thành (để biết);
- Lưu: VT, V.H.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Hoàng Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T15:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T15:09:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!